РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12. 2024 года с. Совхозное № 279

О внесении изменений в постановление от 30.10.2024г № 242 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления  муниципальных услуг» .

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

02.12.2024 года на постановление администрации Совхозненского сельского

поселения от 30.10.2024 года №242 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», с целью приведения в соответствие с федеральным законодательством

администрация Совхозненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 30.10.2024г №242 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Пункт 11  Правил пункта 2.4 Порядка дополнить новыми

подпунктами «к» и «л» :

к) максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о

предоставлении государственной услуги и при получении результата

предоставления государственной услуги;

л) срок регистрации запроса заявителя о предоставлении государственной услуги.

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом

Поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования

(опубликования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета -

глава администрации Совхозненского сельского поселения              В.А.Ковтун